Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0036.001625/2024-67

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$1.843.002,72 (um milhão, oitocentos e quarenta e três mil dois reais e setenta e dois centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Contrato 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.1 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

vantajosa para a contratação para administração pública.

11.3.  A estimativa do valor da aquisição foi elaborado pelo Núcleo de Pesquisa de Preços dessa Secretaria do Estado da Saúde, através do Relatório de Pesquisa de Preços (0063003090), onde fora estimado o valor médio anual total de 1.843.002,72 (um
milhão, oitocentos e quarenta e três mil dois reais e setenta e dois centavos).

11.3.1. Valor estimativo mensal: R$ 153.583,56 (cento e cinquenta e três mil quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos);

11.3.2. Valor estimativo anual: R$ 1.843.002,72 (um milhão, oitocentos e quarenta e três mil dois reais e setenta e dois centavos);

11.3.3. Valor estimativo para 5 (cinco) anos: R$ 9.215.013,60 (nove milhões, duzentos e quinze mil treze reais e sessenta centavos).
 

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

12.1. Nos presentes autos há a Informação de Dotação Orçamentária, solicitada através do Memorando nº 685/2024/SESAUGECOMP (Id SEI nº 0048800304), indicada na Informação nº 534/2025/SESAU-NPPS (Id SEI nº 0057344936), emitido pelo Núcleo de